REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr.3, daté 16.01.2023

PiER
“NJE NDRYSHIM Nii VENDIMIN E KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISH:
NR.317, DATE 02.12.2022, “PER CAKTIMIN ME SHORT Ti RELATORIT DHE
KESHILLTARIT LIGJOR PERGJEGJIES PitR PROCEDUREN E VLERESIMIT Tit
PROKUROREVE?”

Bazuar n& nenin 149/a, pika 1, germa “a” t&¢ Kushtetutés, nenet 159, pika 2, germa “a” dhe “e”,
164, pika 8, 184, germa “dh”, 189, pika 1, germa “c”, t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e
qgeverisjes sé sistemil té drejtésisé” i ndryshuar, nenet 68, 84, 85 dhe 97, & ligjit Nr. 96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”' i ndryshuar, si dhe Rregulloren
“Pér Vlerésimin Etik dhe Profesional t¢ Prokuroréve”, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Né& vendimin e Késhillit t& Larté t& Prokurorisé Nr.317, daté 02.12.2022, “Pér caktimin me
short té relatorit dhe késhilltarit ligjor pérgjegjés pér procedurén e vlerésimit t& prokuroréve”
higet emri i prokurorit t& shortuar zoti Edmond Shytko.

2. Caktimin me short t& relatorit dhe késhilltarit ligjor pérgjegjés pér procedurén e vierésimit
t& 6 (gjasht€) prokuroréve qé nuk kang asnjé vlerésim dhe kané plotésuar 3 vite pérvojé pune;
Mediana Meta, Albjona Papajani, Erida Visogi, Frangesk Ganaj, Odeta Todorushi dhe Eliora
Elezi, sipas Aneksit Nr.2, bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.

4. U shpall né Tirang, sot mé& 16.01.2023.
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Sonila Muhametaj
Oltiona Cifligu
Ndini Tavani
Anila Bebeci
Gezim Copa
Asllan Bajramaj
Elfrida Blegora
Olsi Dado
Ridvan Suka
Artan Strunza
Mustafa Turku
Elona Alvora
Pérparim Vukayj
Urim Buci
Vitjuna Terpollai
Erion Shqarri
Bledar Valikaj
Mojsi Duda

Ened Nakugi

Mediana Meta

ANEKSI NR. 2

Relator
Nurihan Seiti
Ledina Riza
Ledina Riza
Zeqir Hoda
Nurihan Seiti
Ledina Riza
Zeqir Hoda
Nurihan Seiti
Ledina Riza
Nurihan Seiti
Zeqir Hoda
Nurihan Seiti
Zeqir Hoda
Ledina Riza
Zeqir Hoda
Nurihan Seiti
Ledina Riza
Zeqir Hoda

Ledina Riza

Ledina Riza

Késhilltar Ligjor
Mihallaq Bleta

Arian Mugcaj
Artur Cara
Artur Cara
Arian Mucaj
Vitjuna Mata
Arian Mugaj
Erion Pano
Artur Cara
Mihallaq Bleta
Erion Pano
Mihallaqi Bleta
Erion Pano
Vitjuna Mata
Artur Cara
Mihallaq Bleta
Vitjuna Mata
Erion Pano

Vitjuna Mata

Erion Pano



22. Erida Visogi

23. Frangesk Ganaj
24. Odeta Todorushi

25. Eliora Elezi

Nurihan Seiti
Ledina Riza
Zeqir Hoda
Zeqir Hoda

Nurihan Seiti

Arian Mugaj
Vitjuna Mata
Artur Cara
Artur Cara

Erion Pano



